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Pressmeddelande den 26 januari 2009 

Kövra byskola blir friskola 

Skolinspektionen har gett klartecken till start av friskolan Kövra byskola för 
förskoleklass till årskurs sex inför hösten 2009. Även förskolan planeras ingå i 
friskolans organisation. Inriktningen blir livskvalitet genom tre hörnstenar – 
hälsa, kultur och lärande. 

– Kövra byskola har en historia av starkt engagemang från föräldrar, personal och 
kringboende. Med friskolans mer självständiga driftsform kan denna kraft tas tillvara 
ännu bättre, säger Håkan Olsson, ordförande i ideella föreningen Kövra Skolas Vänner. 

Skolinspektionens klartecken innebär att Bergs kommuns första grundskola som drivs 
friskoleform startar hösten 2009. Rekrytering av rektor och pedagogisk personal som 
brinner för att vara med och skapa kommunens bästa skola kommer att påbörjas 
omgående.  

Initiativet till ansökan togs för ett drygt år sedan av en stor grupp föräldrar med barn i 
nuvarande Kövra byskola. En elevprognos upprättades i samband med ansökan, baserad 
på en enkät till föräldrar. Enligt denna kommer antalet elever i friskolan Kövra byskola 
att öka från 33 till 42 mellan läsåren 2009/2010 och 2011/2012. Elevprognosen kan dock 
komma att överträffas.  

– Det har funnits ett avvaktande intresse från barn och föräldrar i andra skolor. Nu får de 
klart besked om att friskolan Kövra byskola startar till hösten, säger Håkan Olsson. 

Barn i hela kommunen är välkomna till Kövra byskola. Om det skulle bli kö kommer 
förtur ges till barn med syskon på skolan.  

Friskolan Kövra byskola kommer att drivas med inriktningen livskvalitet genom tre 
hörnstenar – hälsa, kultur och lärande. Planen är att även Kövras förskola ska drivas i 
friskolans regi, för bästa möjliga samordning av verksamheterna. Förskolan är för 
närvarande mer än fullbelagd med över 20 barn. 

Bakom ansökan står nybildade aktiebolaget Kövra Byskola AB, som i sin helhet ägs av 
den ideella föreningen Kövra Skolas Vänner. Kövra byskola kommer drivas utan 
vinstintressen. 

 

För vidare information kontakta 

Håkan Olsson, ordförande i ideella föreningen Kövra Skolas Vänner 
Telefon 070-372 36 83 

www.kovraskola.se (provisorisk webb) 

 


